
LOTE 1 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00-24, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00-24, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP MAGNUM / TR179A 500,00

SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP BRASPLUS / TR218A 600,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA TORTUGA FE2525 TR220 / TORTUGA FE2525 TR220 600,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP MAGNUM / 1400 R24 500,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

TORTUGA / TORTUGA 500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI MAGNUM / TR179A 530,00

Val. Ref.: 0,00

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 063 47.270.248/0001-36 500,00 322,30 Sim

2 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  083 39.422.751/0001-31 600,00 327,75 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  085 04.107.327/0001-18 500,00 361,00 Sim

4 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  050 33.903.814/0001-95 600,00 440,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  058 22.765.423/0001-35 530,00 530,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  038 26.207.461/0001-23 500,00 320,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  002 33.903.814/0001-95 400,00 109,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  079 26.207.461/0001-23 180,00 119,00 Sim

3 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 020 47.270.248/0001-36 500,00 134,80 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  062 04.107.327/0001-18 250,00 149,00 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  018 39.422.751/0001-31 300,00 249,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  083 22.765.423/0001-35 300,00 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 22

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MAGNUM TIRE / V3-06-5 400,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA QBOM TC131 / QBOM TC131 300,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP MAGNUM / 1000 R20 250,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

QBOM / QBOM 500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI MAGGION / TC131 300,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP MAGNUM / V3-06-5 180,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 3 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 4 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 028 47.270.248/0001-36 500,00 169,90 Sim

2 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  084 33.903.814/0001-95 500,00 195,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  081 39.422.751/0001-31 400,00 195,50 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  091 04.107.327/0001-18 300,00 200,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  010 22.765.423/0001-35 400,00 400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  064 26.207.461/0001-23 280,00 140,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Autor Marca/Modelo Valor
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP MAGNUM / TR15 280,00

SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP BRASPLUS / TR15 500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA TORTUGA AG2108 TR15 / TORTUGA AG2108 TR15 400,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP MAGNUM / 12.5 80 R18 300,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

TORTUGA / TORTUGA 500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI MAGNUM / TR15 400,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  060 33.903.814/0001-95 800,00 275,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  009 04.107.327/0001-18 600,00 375,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  049 39.422.751/0001-31 500,00 379,50 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 046 47.270.248/0001-36 750,00 380,90 Sim

5 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  016 26.207.461/0001-23 490,00 400,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  080 22.765.423/0001-35 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MAGNUM TIRE / TR 220A 800,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA TORTUGA FE2725 TR220 / TORTUGA FE2725 TR220 500,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP MAGNUM / 17.5-R25 600,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

TORTUGA / TORTUGA 750,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI MAGNUM / TR220A 500,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP MAGNUM / TR220A 490,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  039 33.903.814/0001-95 800,00 298,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  044 04.107.327/0001-18 600,00 450,00 Sim

3 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  041 26.207.461/0001-23 550,00 475,00 Sim

4 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  079 22.765.423/0001-35 500,00 500,00 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  098 39.422.751/0001-31 750,00 599,68 Sim

6 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 068 47.270.248/0001-36 750,00 599,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO
CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-34, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-34, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MAGNUM TIRE / TR218A 800,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA TORTUGA AG3034 TR218A / TORTUGA AG3034 TR218A 750,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP MAGNUM / 18.4 R34 600,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

TORTUGA / TORTUGA 750,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI MAGNUM / TR218A 500,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP MAGNUM / TR218A 550,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 6 - HOMOLOGADO
PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MALHOTRA / MGM 2419 8.500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PNEU 17.5-25 16PR G-2/L-2 QH808 TL FORERUNNER / PNEU 
17.5-25 16PR G-2/L-2 QH808 TL FORERUNNER

6.000,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP MALHOTRA / G2 L2 8.000,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

FORERUNNER / G2/L2 7.500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI PETLAS / TL20PR 5.000,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP BRASPLUS / G2/L2 6.000,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  067 33.903.814/0001-95 8.500,00 3.950,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 064 47.270.248/0001-36 7.500,00 4.644,10 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  047 39.422.751/0001-31 6.000,00 4.901,30 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  025 04.107.327/0001-18 8.000,00 4.979,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  031 22.765.423/0001-35 5.000,00 5.000,00 Sim

6 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  082 26.207.461/0001-23 6.000,00 5.180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  006 33.903.814/0001-95 3.500,00 1.750,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  023 04.107.327/0001-18 3.200,00 2.190,00 Sim

3 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  072 26.207.461/0001-23 2.700,00 2.200,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  062 39.422.751/0001-31 3.500,00 3.199,32 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 030 47.270.248/0001-36 5.000,00 3.199,33 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  048 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO
PNEU 1000R20 BORRACHUDO, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 1000R20 BORRACHUDO, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 7 Unidade: UNQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP ANTEO / AT59 3.500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PNEU 10.00R20 18PR 149/146K D821 (TRACAO) - DPLUS / 
PNEU 10.00R20 18PR 149/146K D821 (TRACAO) - DPLUS 

3.500,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP ANTEO / AT59 3.200,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

DPLUS / D821 5.000,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI ANTEO / AT59 3.500,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ANTEO / AT59 2.700,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 8 - HOMOLOGADO
PNEU 1000R20 DIRECIONAL, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Item: 8 Unidade: UNQuant.: 12 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  063 33.903.814/0001-95 3.500,00 1.790,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  078 04.107.327/0001-18 3.000,00 2.090,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  042 39.422.751/0001-31 3.300,00 2.548,10 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 084 47.270.248/0001-36 5.000,00 3.299,99 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  031 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  080 26.207.461/0001-23 2.700,00 1.700,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Autor Marca/Modelo Valor
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ANTEO / AT65 2.700,00

SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP DRC / D841 3.500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 1000R20 Liso 16 Lonas 146/143K Endurace HA Apollo / 1000R20 
Liso 16 Lonas 146/143K Endurace HA Apollo

3.300,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP ANTEO / AT65 3.000,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

DPLUS / D651 5.000,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI ANTEO / AT65 3.500,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  019 33.903.814/0001-95 3.500,00 1.760,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 028 47.270.248/0001-36 3.500,00 2.040,70 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  015 39.422.751/0001-31 2.800,00 2.186,15 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  072 26.207.461/0001-23 2.500,00 2.240,00 Sim

5 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  047 04.107.327/0001-18 3.000,00 2.399,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  036 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO
PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 9 Unidade: UNQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MALHOTRA / ATU 410 3.500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PNEU 12.5/80-18 12PR TL R-4 FORERUNNER / PNEU 12.5/80-
18 12PR TL R-4 FORERUNNER

2.800,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP CINBORG / EL TOURO 3.000,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

FORERUNNER / R4 3.500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI ASCENSO / BHB310 3.500,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ROADGUIDER / QH603 R1 2.500,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  058 33.903.814/0001-95 7.500,00 3.140,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 060 47.270.248/0001-36 5.000,00 3.882,30 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  020 39.422.751/0001-31 4.800,00 4.046,85 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  034 26.207.461/0001-23 4.600,00 4.190,00 Sim

5 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  077 04.107.327/0001-18 6.000,00 4.348,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  065 22.765.423/0001-35 6.000,00 6.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO
PNEU 14.00-24, 16 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 14.00-24, 16 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 10 Unidade: UNQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MALHOTRA / MG2402 7.500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PNEU 14.00-24 16PR TL QH808-N G2/L2 - SUPERGUIDER, / 
PNEU 14.00-24 16PR TL QH808-N G2/L2 - SUPERGUIDER,

4.800,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP SPEEDMAX / QH811 6.000,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

FORERUNNER / G2/L2 5.000,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI SUPERGUIDER / QH808 6.000,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP BRASPLUS / G2/L2 4.600,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 11 - HOMOLOGADO
PNEU 14.9-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 14.9-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 11 Unidade: UNQuant.: 4 Val. Ref.: 0,00

7 de 13Gerado em: 30/01/2023 09:48:55

MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  092 33.903.814/0001-95 6.000,00 2.560,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 093 47.270.248/0001-36 5.000,00 2.637,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  034 39.422.751/0001-31 3.500,00 2.735,85 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  055 26.207.461/0001-23 3.400,00 2.840,00 Sim

5 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  070 04.107.327/0001-18 6.000,00 3.099,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  042 22.765.423/0001-35 4.500,00 4.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MALHOTRA / MRT 329 6.000,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA LOADMAXX / 12PR TT HRI-201 IRRIGATION R1 - 3.500,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP SPEEDMAX / G2 L2 6.000,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

FORERUNNER / R1 5.000,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI MAGGION / FRONTEIRA 2 4.500,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ROADGUIDER / QH611 3.400,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  060 33.903.814/0001-95 8.000,00 4.650,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  030 04.107.327/0001-18 8.000,00 4.998,00 Sim

3 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  017 26.207.461/0001-23 6.000,00 5.350,00 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 074 47.270.248/0001-36 7.500,00 5.499,99 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  063 39.422.751/0001-31 6.500,00 5.887,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  004 22.765.423/0001-35 8.000,00 8.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO
PNEU 18.4-34, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 18.4-34, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 12 Unidade: UNQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MALHOTRA / MRT 329 8.000,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PNEU 18.4-34 12PR TT R-1 FORERUNNER / PNEU 18.4-34 
12PR TT R-1 FORERUNNER

6.500,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP SPEEDMAX / QH611 8.000,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

FORERUNNER / R1 7.500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI ASCENSO / TDB120 8.000,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ROADGUIDER / QH611 6.000,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  022 33.903.814/0001-95 650,00 330,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  059 26.207.461/0001-23 460,00 373,00 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  044 04.107.327/0001-18 600,00 410,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  080 39.422.751/0001-31 700,00 445,99 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 017 47.270.248/0001-36 1.000,00 447,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  054 22.765.423/0001-35 550,00 550,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO
PNEU 185/65R14, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 185/65R14, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 13 Unidade: UNQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP HIFLY / HF 201 650,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PNEU 185/65 R14 86H ROAD RUNNER PS-1 CORDIANT / 
PNEU 185/65 R14 86H ROAD RUNNER PS-1 CORDIANT

700,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP APOLLO / AMAZER 3G MAXX 600,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

SAILUN / SH406 1.000,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI TORNEL / 85H 550,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ADVENZA / AV579 460,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 14 - HOMOLOGADO
PNEU 195/55R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 195/55R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 14 Unidade: UNQuant.: 10 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  011 33.903.814/0001-95 750,00 359,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  026 26.207.461/0001-23 500,00 405,00 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  047 04.107.327/0001-18 600,00 415,00 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 024 47.270.248/0001-36 1.000,00 487,99 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  077 39.422.751/0001-31 750,00 649,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  072 22.765.423/0001-35 650,00 650,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP HIFLY / HF 805 750,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PNEU 195/55 R16 87V GREEN-MAX HP010 LINGLONG / PNEU 
195/55 R16 87V GREEN-MAX HP010 LINGLONG

750,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP WANLI / SP026 600,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

TRACMAX / TX5 1.000,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI IRIS / 87V 650,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ROADX / RXMOTION 500,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  073 33.903.814/0001-95 1.500,00 790,00 Sim

2 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  074 39.422.751/0001-31 1.400,00 851,00 Sim

3 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 022 47.270.248/0001-36 1.500,00 915,60 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  076 04.107.327/0001-18 1.400,00 948,00 Sim

5 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  012 26.207.461/0001-23 1.400,00 1.030,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  094 22.765.423/0001-35 1.700,00 1.700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO
PNEU 215/75R 17.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 215/75R 17.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 15 Unidade: UNQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP AEOLUS / ADR35 1.500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA WESTLAKE / 16PR 135/133J TL CM986 TTD SII (borrachudo 1.400,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP AUSTONE / AT68 1.400,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

LONGMARCH / LM508 1.500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI WEST LAKE / CM986 1.700,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP ATLAS / DRV 303 1.400,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  018 33.903.814/0001-95 1.300,00 736,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  032 26.207.461/0001-23 1.000,00 788,99 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  005 39.422.751/0001-31 1.400,00 828,00 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  007 04.107.327/0001-18 1.200,00 851,00 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 068 47.270.248/0001-36 1.500,00 899,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  041 22.765.423/0001-35 1.600,00 1.600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO
PNEU 215/75R 17.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 215/75R 17.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 16 Unidade: UNQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MAGNUM / MGM 17 1.300,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA WESTLAKE / 18LONAS 135/133L CR960A TTD SII liso 1.400,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP WANLI / SAH01 1.200,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

XBRI / ECOWAY 1.500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI WEST LAKE / CR960A 1.600,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP MILEVER / SAH01 1.000,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 17 - HOMOLOGADO
PNEU 275/80R 22.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 275/80R 22.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 17 Unidade: UNQuant.: 22

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MAGNUM / MGM 07 3.500,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA westlake / 16PR 149/146L AD153 TTD SII (TRAção 2.800,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP DURABLE / DR656 3.200,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

DURABLE / DR656 3.500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI ANTEO / PRO-D 3.500,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP DRC / D851 2.700,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  070 33.903.814/0001-95 3.500,00 2.000,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  074 26.207.461/0001-23 2.700,00 2.200,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  082 39.422.751/0001-31 2.800,00 2.242,50 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  064 04.107.327/0001-18 3.200,00 2.298,00 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 041 47.270.248/0001-36 3.500,00 2.395,30 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  096 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  043 33.903.814/0001-95 3.200,00 1.890,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  023 04.107.327/0001-18 3.000,00 1.950,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  004 39.422.751/0001-31 2.800,00 2.150,50 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  028 26.207.461/0001-23 2.700,00 2.180,00 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 047 47.270.248/0001-36 3.500,00 2.499,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  099 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO
PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Item: 18 Unidade: UNQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP MAGNUM / MGM02 3.200,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 16LONAS 149/146M CR976A TTD SII liso / PNEU 275/80 R22,5 
16LONAS 149/146M CR976A TTD SII 

2.800,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP SPEEDMAX / SS622 3.000,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

DURABLE / DR766 3.500,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI ANTEO / PRO-S 3.500,00

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP MAGNUM / MGM02 2.700,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 19 - HOMOLOGADO
PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO

ITENS E PROPOSTAS

Item: 19 Unidade: UNQuant.: 22 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  013 33.903.814/0001-95 150,00 45,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 070 47.270.248/0001-36 300,00 45,40 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  052 04.107.327/0001-18 150,00 70,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  037 39.422.751/0001-31 200,00 200,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  001 22.765.423/0001-35 1.500,00 1.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO

Autor Marca/Modelo Valor
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP SBN / ARO 20 150,00

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA PROTETOR ARO 20 SBN / PROTETOR ARO 20 SBN 200,00

ELINALDO DOREA MAIA-EPP SBN / ARO20 150,00

CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

SBN / SBN 300,00

INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI SBN / ARO20 1.500,00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JULIANY SANTOS DA ROCHA
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